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MIĘDZYLESIE  (inf.  wł.).  Sporo  propozycji  na  ten  weekend  przygotowano  z  myślą  o
mieszkańcach i gościach przygranicznej miejscowości. A to z okazji obchodzonych wiosną
Dni  Międzylesia.  W  wielu  jego  miejscach  osoby  z  wszystkich  grup  wiekowych  mogą
spodziewać się wypełnienia wolnego czasu udziałem w wystawach, warsztatach, konkursach,
zawodach sportowych czy prezentacjach artystycznych.

W sobotę, 27 bm. najwięcej działo się na polu biwakowym. Już tradycyjnie zapewniono na nim blok
imprez adresowanych do całych rodzin. Sprawnością umysłu i rąk mogli wykazać się wszyscy, którzy
tylko mieli na to ochotę, bo dyrektorka Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Teresa Sobierska co
rusz zapraszała do aktywności. Dzieci z rodzicami mieli okazję wykazać się plastycznie i... kulinarnie.
W tym drugim przypadku niemal natychmiast znikały wykonane własnoręcznie ciasteczka i kanapki,
które nawet nie zdążyły nacieszyć oczu I o to tutaj chodziło.

W tym czasie przed publicznością prezentowały się zespoły taneczne z Międzylesia i Goworowa: Plus
Minus,  Akademia  Ruchu i  grupy  Zumba.  Wzbudził  duże  zainteresowanie  konkurs  dla  siłaczy  i
siłaczek przeprowadzony w kategoriach wiekowych przez międzyleskich kulturystów. Potwierdziło
się, że niepozorni z postury ludzie mają niesamowitą siłę w rękach. Kto na jakiś czas chciał oderwać
się od tych wrażeń, mógł swoje kroki skierować do nieodległej biblioteki, gdzie jest prezentowana
wystawa plastyczno-fotograficzna pn. "Niezwykła podróż z historią".

Wspomniane pole biwakowe i  w tym roku, w ramach Dni Międzylesia" wyróżnia się kuszącymi
zapachami grillowanych potraw. Co prawda stoisk z "pieczonkami" było mniej, niż na poprzednich
takich imprezach, za to te funkcjonujące trafiały w gusty i guściki.

Kolejne  godziny  święta  miasta  i  gminy  zarezerwowano  na  koncerty  muzyczne  popularnych
piosenkarzy i  zespołów,  pokaz fajerwerków,  zabawę pod chmurką.  Swoje  miejsce w programie
odnajdą wędkarze i  rowerzyści,  przedszkolaki  i  inne środowiska.  Jak nam powiedział  burmistrz
Tomasz Korczak - choć pod względem finansowym dla gmin czasy są trudne, to na miarę swoich
możliwości  powinny  starać  się  zaspokajać  oczekiwania.  m.in.  kulturowe,  swojej  społeczności.
Międzyleska właśnie tak czyni i już zaprasza na sierpniowe dożynki w Roztokach.
 

(bwb)

FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA




